MFENERGl

Beskrivelse
Volt

URG

Mac Adams
Watt
Spredning

Hz

Starts strgm
mA pr.armatur
Flicker
Dampbar
Spredning

RA
Farvetemperatur
Lumen

Levetid
L80/B20
Isoleringsklasse
Energiklasse
Materiale
Anvendelse

IP

Stgrrelse

Vedligeholde

Yderlige data

30*120 LED panel

200-240 VvV~

<19

<3, Garanteres under hele levetiden
42W

120°

50/60Hz

42,5Watt

0.3mA

2%=<

Non dim / 1-10V / Push dim / Dali dim
120°

» 85

3000K

3950Lm

100.000 timer

>100000 at Ta=25°

Klasse Ill

A++

Aluminium / splinterfri polykarbonat
Indendgrs / hygiejniske faciliteter.
44-21

Mal: 295*%119,5*12mm

Kan renggres med klud (hardt opvredet
klud) -eller stgvkost.

Panelet ma monteres i brandbart
materialer/ isolering, men med 1-2cm
luft pa bagsiden op til isolerings
materialer samme er geeldende omkring
driverhus.

5ars produkt garanti
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